[image: LOGO  EMASA]

EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO – EMASA S.A
 CNPJ 34.079.590/0001-01

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 - PROC. ADM 00129/2023

A EMASA – EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO S/A, por intermédio do Presidente da Comissão de Licitação, nomeado pela Portaria n° 006/2023, torna público que entre os dias 22 de junho de  2023 à 13/07/2023, estará recebendo os documentos, em sua sede, sita à Rua São Vicente de Paula, 227 – Centro, Itabuna – BA, CHAMAMENTO PÚBLICO para Credenciamento de profissionais formados em comunicação, publicidade ou marketing, ou que atuem em uma dessas áreas, para compor a Subcomissão Técnica prevista na Lei nº 12.232/10, objetivando contratar agência de propaganda para a prestação de serviços de publicidade, na forma de execução indireta, em atendimento às necessidades da Diretoria Administrativa da EMASA S/A, por um período 12 (doze) meses, em observância à Lei Federal N. 13.303/2016,  e alterações,  conforme quantidades, especificações e condições constantes no Edital. O Edital encontra-se à disposição dos interessados no setor de licitações, localizado no endereço supramencionado, em dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, bem como nos sítios eletrônicos: https://sai.io.org.br/ba/emasa/Site/DiarioOficial, http://www.emasaitabuna.com.br/site/. Informações pelo telefone (73) 3215-9122.

Itabuna/BA, 21 de junho de 2023.

Ruy Corrêa Soares Júnior
Presidente da Comissão de Licitação

Rua São Vicente de Paula, 227, Centro – Itabuna – BA – CEP:45.600-105 – Fone: (73) 3215- 9122– Fax: (73) 3211-3720
www.emasaitabuna.com.br    copel.emasa@gmail.com

image1.jpeg
EMA

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUAS E SANEAMENTO SA
A EMPRESA DE TODOS O ITABUNEN: